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Warszawa, 4 sierpnia 2014 

 

Szanowna Pani Dyrektor, 

 Szanowny Panie Dyrektorze, 

 

Centrum Edukacji Obywatelskiej od lat wierzy, że rozwój kompetencji kluczowych, kapitału społecznego           

i kulturowego młodych ludzi dokonuje się przede wszystkim w szkole.  

 
Polska edukacja potrzebuje szkół, w których dyrektorzy i nauczyciele chcą się rozwijać, stosować nowe 

metody nauczania i są świadomi swego znaczenia dla szkoły i uczniów. Dlatego serdecznie zapraszamy 

uczniów i nauczycieli do udziału w programach Centrum Edukacji Obywatelskiej, wybranych w zależności od 

potrzeb pedagogów, uczennic i uczniów: Szkole z Klasą 2.0 lub/i Koduj z Klasą.  

 

Każdy z tych programów pomaga kształcić kluczowe umiejętności i postawy niezbędne do dobrego 

funkcjonowania w nowoczesnym świecie: 

 Szkoła z Klasą 2.0 rozwija umiejętności uczenia się, krytycznego myślenia, rozwiązywania problemów, 

czytania ze zrozumieniem i pracy zespołowej z wykorzystaniem komputerów i internetu.  

 Koduj z Klasą uczy stosowania algorytmów i zasad logiki oraz samodzielnego szukania rozwiązań              

i udowadnia, że podstaw programowania można skutecznie uczyć na każdym poziomie kształcenia.  

 

Uprzejmie prosimy o przekazanie do nauczycieli informacji o ogólnopolskich akcjach edukacyjnych Szkoła z 

Klasą 2.0 oraz Koduj z Klasą, prowadzonych przez Centrum Edukacji Obywatelskiej. Podobnie jak w latach 

ubiegłych liczymy na Państwa pomoc i wsparcie w dotarciu do szkół. Będziemy wdzięczni za wysłanie 

informacji o programach do nauczycieli, z którymi Państwo współpracujecie oraz za umieszczenie informacji, 

zawartych na rewersie niniejszego listu, na stronie internetowej Państwa Instytucji.  

 

 

Z poważaniem 

 

 

                                                                                     
                                                                           Alicja Pacewicz 

              Wiceprezes Fundacji Centrum Edukacji Obywatelskiej 
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ZAPRASZAMY DO PROGRAMÓW Z KLASĄ! 

ZGŁOŚ SIĘ JUŻ TERAZ! 
 

 

Szkoła z Klasą 2.0 to program, który rozwija w uczniach umiejętności krytycznego myślenia, rozwiazywania 

problemów, czytania ze zrozumieniem i pracy zespołowej, przy wykorzystaniu nowych technologii.  

To program wsparcia całej szkoły: dyrektorów, nauczycieli i uczniów, skierowany do placówek wszystkich 

poziomów edukacyjnych.  

Hasłem V edycji Szkoły z Klasą 2.0 jest „Czytamy i odkrywamy!”. Pokażemy, jak kształcić w uczniach pasję i chęć czytania, a także 

jak rozwijać w nich kreatywność i umiejętność stawiania przemyślanych pytań. Pokażemy, jak korzystać ze źródeł odpowiedzialnie i 

z poszanowaniem praw autorskich, wykorzystywać szkolną wiedzę w praktyce i bezpiecznie korzystać z internetu. Rozwija 

samodzielne i krytyczne myślenie, pomaga stosować nowe technologie do uczenia się, a nie tylko rozrywki, Uczy pracy zespołowej, 

współpracy ze społecznością lokalną, a także rozwija umiejętność wystąpień publicznych.  

W Szkole z Klasą 2.0 bierze udział całą szkoła: dyrektor, co najmniej 3 nauczycieli oraz ich uczniowie.   

Nauczycielom i Dyrektorom uczestniczącym w programie zapewniamy: 

 roczny kurs e-coachingowy na platformie programu szkolazklasa20.pl, w którym proponujemy ciekawe i skuteczne metody 
nauczania oraz konkretne wskazówki i materiały metodyczne;  

 bezpłatne konferencje i warsztaty; 

 szkolenia z konkretnych metod i narzędzi TIK; 

 możliwość wymiany doświadczeń i pomysłów na zajęcia z nauczycielami z całej Polski; 

 stałe wsparcie ekspertów i mentorów; 

 dostęp do bogatej bazy materiałów edukacyjnych i zestawu narzędzi edukacyjnych.  

Program trwa przez cały rok szkolny. Rejestracja do edycji 2014/2015 trwa do końca września 2014. Koszt udziału szkoły w 
programie wynosi 250 zł za cały rok szkolny, niezależnie od liczby nauczycieli, którzy zgłoszą się do udziału w Szkole z Klasą 2.0. 
Więcej informacji o programie, jego zasadach i zadaniach szkół znajdą Państwo na stronie szkolazklasa.pl.  

Program prowadzony przez Centrum Edukacji Obywatelskiej i „Gazetę Wyborczą” pod honorowym patronatem Minister Edukacji Narodowej, przy wsparciu 
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Fundacji Agory. Partnerami głównymi programu są Intel®, Google oraz Samsung. Dodatkowe działania wspierają British 
Council i Goethe-Institut. 

 
 
Programowanie to język przyszłości. Uczy logicznego myślenia, cierpliwości i wytrwałości, samodzielnego 

dochodzenia do rozwiązań i wyciągania wniosków.  Programować może każdy! To naprawdę nie jest trudne! 

Pokażemy to w programie Koduj z Klasą i udowodnimy, że podstaw programowania można skutecznie uczyć na 

każdym poziomie kształcenia.  

 
W Koduj z Klasą dowiecie się, jak skutecznie uczyć podstaw programowania na każdym przedmiocie, nie tylko na informatyce. Do 
udziału zapraszamy szkoły podstawowe (klasy 1-3) oraz szkoły ponadgimnazjalne z całej Polski; po dwóch nauczycieli (dowolnego 
przedmiotu, nie tylko informatyki) z każdej szkoły. Nauczyciele pracują w programie z wybraną przez nich klasą lub grupą uczniów.  

Uczestnikom zapewniamy: 

 dwudniowe, bezpłatne szkolenie z podstaw programowania dla nauczycieli (Scratch dla nauczycieli szkół podstawowych, 
Python dla nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych). Udział w szkoleniu jest obowiązkowy; 

 pakiet scenariuszy zajęć z podstaw programowania w wybranym języku (Scratch, Python); 

 dodatkowe materiały szkoleniowe i samouczki z innych języków programowania;  

 wsparcie metodyczne i merytoryczne przez cały czas trwania programu;  

 wymianę doświadczeń i pomysłów na zajęcia z nauczycielami z całej Polski;  

 sposobność korzystania ze strony internetowej oraz bloga programu;  

 możliwość nieodpłatnego udziału w konferencji podsumowującej program. 

Programu potrwa od września do grudnia 2014 roku. Udział w programie i w szkoleniach jest bezpłatny. Szkołę zgłaszają nauczyciele 
i dyrektorzy wypełniając formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie www.kodujzklasa.pl, w terminie do 15 września 2014 roku.  

Program prowadzony przez Centrum Edukacji Obywatelskiej ze środków Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, we współpracy z programem Mistrzowie 
Kodowania. 
 

 

http://szkolazklasa20.pl/
http://www.szkolazklasa.pl/
http://ceo.org.pl/
http://wyborcza.pl/0,0.html
http://www.men.gov.pl/
http://www.pafw.pl/
http://www.agora.pl/agora_pl/0,66489.html
http://www.samsung.com/pl/aboutsamsung/
http://www.britishcouncil.org/pl/poland.htm
http://www.britishcouncil.org/pl/poland.htm
http://www.goethe.de/ins/pl/kra/plindex.htm
http://www.kodujzklasa.pl/

